
PREFEITURA DESUS ® 

2y - BREJAO 
GOVERNO DO POVO 

PUBLICACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

a) CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ sob o nº 10.131.076/0001-00. 

b) CONTRATADA: : “MARCELO CAVALCANTE DE SIQUEIRA E CIA LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob o n. 10.285.338/0001-90, sede na Rua Vereador Antonio de 

Andrade Melo, S/N, Lot. II, Quadra 108, Lote 04, Dom Helder Camara — Garanhuns- 

PE, Cep: 55.294-742. 

OBJETO: A presente Dispensa Constitui Objeto da presente Dispensa de Licitacdo 

Contratacdo de empresa_especializada para prestacdo de servicos de equipe de apoio 

operacional e logistica para atender ao evento da tradicional festa de reis na cidade de 

Brejao/PE. 

VALOR CONTRATADO: R$: 35.000,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de Janeiro de 2025. 

VIGENCIA: 30 (trinta) dias. 

ORIGEM: Processo Licitatorio nº 006/2025 
Dispensa de licitação PMB nº 001/2025 

Contratos Administrativos PMB nº 006-01/2025. 

Departamento de Licitagdes e Contratos Municipio de Brejao-PE, em 03 de Janeiro de 2025. 

rnfim ofi%flo 

Agente de Contratacio 

Portaria Nº 014/2025 

°L Praga Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE. 

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00_ brejao.cpl@gmail.com 

Pé
gi
na
 

1 
de

 
1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250206084009.pdf

assinado por: idU
ser 412



PREFEITURA DE SUS @ 

2y - BREJAO 
GOVERNO DO POVO 

CERTIDAO 

MARCOS AURELIO FLORENTINO DE BARROS, 

Secretario Municipal de Administragdo do Municipio de Brejão, no Estado de Pernambuco, no 

uso das atribui¢des que lhe confere o cargo. 

CERFITICA: 

Para os fins que, foi registrado, publicado e fixado no local de costume para 

PUBLICACAO DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO e em lugares 

“ públicos de grande circulagdo pelo fato da inexisténcia de imprensa oficial, nos termos do Art. 

87, c/c Paragrafo Unico do Art. 93, Capitulo II, Seções I e V, da Lei Organica do Municipio de 

Brejao/PE, e Art. 97, inciso I, alinea “b” da Constituigdo do Estado de Pernambuco, a 

PUBLICACAO DO EXTRATO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 006-01-2025 - DO PROCESSO nº 006/2025 - DISPENSA DE LICITACAO PMB 

nº 006/2025, tendo como Objeto: A presente Dispensa tem como objeto Contratacio de 

empresa_especializada para prestacio de servicos de equipe de apoio operacional e 

logistica para atender a0 evento da tradicional Festa de reis na cidade de Brejio/PE, com 

fulero no art. 25, inciso III, da lei n® 8.666/1993. 

Por ser verdade, firmo e assino a presente certiddo. 

Gabinete do Secretario Municipal de Adminiostragdo de Brejao/PE, em 03 de Janeiro de 2025. 

) 
MARCOS AURELIO FL NTINO DE BARROS 

Secretario Municipal\de Administragdo 

Portaria nº 02/2025. 

QL Praga Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE. 

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00 

Pé
gi
na
 

1 
de 

1
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/21-20250206084009.pdf
assinado por: idU

ser 412



30/01/2025, 08:33 Município de Brejão 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE BREJÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO - CPL K 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE s 
BREJÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ 
sob o nº 10.131.076/0001-00. 

CONTRATADA: : “MARCELO CAVALCANTE DE 
SIQUEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
10.285.338/0001-90, sede na Rua Vereador Antonio de 
Andrade Melo, S/N, Lot. TI, Quadra 108, Lote 04, Dom Helder 
Câmara — Garanhuns-PE, Cep: 55.294-742. 

OBJETO A presente Dispensa Constitui Objeto da presente 

Disj icitação Contratacdo de empresa especializada 
mmmjs_s_.c_qos de equipe de apoio operacional e 
logistica para atender ao evento da tradicional festa de reis na 

. cidade de Brejão/PE. 

VALOR CONTRATADO: R$: 35.100,00 (trinta e cinco mil e 
cem reais). 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de Janeiro 
de 2025. 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 
ORIGEM: Processo Licitatório nº 006/2025 
Dispensa de licitação PMB nº 001/2025 
Contratos Administrativos PMB nº 006-01/2025. 

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão- 
PE, em 03 de Janeiro de 2025. 

FERNADO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 
Agente de Contratação 
Portaria Nº 014/2025 

Publicado por: 
Edinaldo Almeida de Barros 

Código Identificador:3CE7D95E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 30/01/2025. Edição 3772 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3CE7D95E/05a866b8aaaab 1e495904d771851320005a866b8aaaab 1€495904d7718513200 1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250206084009.pdf

assinado por: idU
ser 412



Você está em: & c 

Informagdes da Licitação 

Número do processo: 

Modalidade: 

Objeto da Licitação 

Data do Publicação: 

Situação: 

Valor estimado: 

Valor homeologade: 

Data Abertura: 

Data Encerramento: 

ARQUIVOS PARA DOWNLOAD 

DOCUMENTO 

10.285.338/00 

CONTRATO 

Acesso Rapido 

190 MARCELO PRODUC E EVENT 

i > detalhes 

006/2025 

Dispensa De Licitacao 001 

O Objeto Do Presente Instrumento É A Contralagdo De Empresa Especializada Para Prestação De Servigos De Equipe De Apoio, 
Operacional E Logistica Para Atender Ao Evento Da Tradicional FESTA DE REIS Na Cidade De Brejão// 
Termo De Referéncia 

o102 

Concluido 

R$ 3510000 

02/01/2025 00:00:00 

02/01/2025 00:00.00 

PARTICIPANTES DO PROCESSO 

RV TERC & CONST LTDAME 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

CPE/CNPY: 10.285.338/0001-90 
MARCELO PRODUC VENT SERV TERC & CONST LTDA ME 

votar > 

Governo Municipal de Brejão - PE 

RESULTADO 

Vencedor 

Nas Condições Estabelecidas No 

VALOR ADJUDICADO 

35.100,00 

VALOR 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250206084009.pdf

assinado por: idU
ser 412


